ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

PARECER

A COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E LEGISLAÇÃO PARTICIPATIVA,
abaixo assinada, estudando com a máxima atenção o PROJETO DE LEI No
007/2024, DE AUTORIA DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,
DATADO DE 05 DE JUNHO DO ANO EM CURSO, CUJA EMENTA:
DENOMINA 0 AUDITÓRIO DA SECRETARIA DE TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MISSÃO VELHA(CE) DE "ANA
DOLORES NICODEMOS ESMERALDO PINHEIRO" E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS, esta Representação, verificando que a Matéria em
análise está de acordo com a Legislação vigente e com a devida técnica
legislativa atualizada, mencionando também a justa e merecida homenagem a
uma pessoa que prestou relevantes serviços no setor da assistência social em
nosso Município. É DE PARECER FAVORAVEL, OPINANDO PELA SUA
TRAMITAÇÃO EM PLENARIO, para os devidos fins legais.

Sala das Sessões das Comissões Permanents, em 04 pjjunho de 2024.

uardo donor. o Paulo-PDT
_Presiaente

bwA
Ver. Georg Fechine Tavares-PDT

Ver. Jos airton Macêdo Costa-MDB
Membro